M

tes, quod dìé’cum Monafleiiumñeoſdem Îfsmineflſeu VilIani,—propterea per nos

-ázvoeatñi ,,.& ' `

áſſffituti dixerunt .

4

vvſme’rarii pez-veniſſet , eoſdem hami

nes , ſeu Villanos coram eo fecit a—

dire , a quo revocati, ne contra di

&um Monasterium tales petitiones

offerrent , idem dominus Riccardus

Abbflti ,8c Conventui diëìi Monafle

rii ſuas ſpegiales literas monitorias

dèstipavit , ut idem Monasterium ab

ipſoflſh indebita. moleflatione ceſſa—5'

rec , petens diflus Procurator , ut

cum grave ſſſ Monasterio ſuvpradíäìo,

compa ipſum. injuflas talíter i‘nſerrì

querelas., 8( imperialis Curia a_ures

impleri.questibns falſiflatis ,-;iiños

homines , ſeu Villanos Caſalium Praz

diéìorum in uria adznostram pra*

ſentiam accerſiri ,- ut- fi quid 110mi

nes , ſen yiſhni ipſi indebite ag—

grav-at'Lab ipſo Monasterio parere!)—

tur., coi-am nobis exponerene , 8t ſi

z force ofienderen! racionabiliter in a

liquo elſe gravatos , promittebat dì

&us Procurator Monastcnii nominati,

ſubjaxisdatione ſolemni , eis ſacere

Fravamina, five damöa quzlibec re

arciri, 8c de omnibrasyquzr` vellent

contra praefarum Monastemum propo

nere , per infliciam reſpondere ,~ 8: &

efle quod ratio pofiularet . Qui ho

(a) Arti ”a l'Univerſità SGH-lim' del!, 5"” di 5'_ Suſana del Itp/20;: i RR. PP.,Cenofiflì

PMI-m' della mdrflnì‘ffinç-.d 34°. a y. o ml!- Díſeſl da' Pri-”'14. Norm”. a p3.

Î‘ fln. dſcg.
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re. Damm Meſſa” ”ninja/limone

indiílíoní: . Cum ergo literas ipſas

. ._ przeſati Abbas_ , ö( Conventus post

, modum reeepifſent , ptsznommatum

eorum, 8c diai Monasteri] Procura

torem , miſerunt diëìi Abbas ,'8( Con

ventus ad venerabilem Reginum .AF
cbr'e Pzſeoipum per imperiale”; Clemen

tíam in omnibus eau/is diíti Mona/le

rii judiccm delega-*um ; 8: ad Nos cum

eſſemus Siracufiis pro negociis im

perialis Curi-2 exequendis , der-:bel

Iíone haminum Caſelium prxdië‘lorum

faé’ia contra Monnflcrium memoratum ,

8: detentione conſueti ſervitii,de ciſ

dem homínibus conquerentem'. Ad

cü'îus Procuratoris instantiam ipſos

.,l citatos legitimè , comparere no*

" lentes 2,-_idem dommus Regmus Ar—

chicpiſcopus , 8( Nos damnavimus `

ad quinque milliumfl tarenorum aurí

penam lmperiali Curia: applicandam .

Cumque tandem quidam ex ipſis hoñ,

minibus,.advenilſent, prazdiéìus Do

minus Archiepiſcopus, &Nos cum

eo~, de quacstione Procuratoris prtedi

ai , 8( reſpon‘ſione hominum prardi—

&orum ex ſententia, quam indè pro*